ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 30 марта 2017 г. № 358

                              МОСКВА

           О признании утратившими силу некоторых актов

                Правительства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать утратившими силу:

     постановление Правительства Российской Федерации  от  3 ноября

2011 г.  № 916  "Об утверждении  Правил  обязательного  страхования

гражданской   ответственности   владельца   опасного   объекта   за

причинение вреда в результате аварии на опасном объекте"  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, № 47, ст. 6647);

     постановление  Правительства  Российской  Федерации  от  2 мая

2012 г.  № 420  "О внесении  изменений  в   Правила   обязательного

страхования гражданской ответственности владельца опасного  объекта

за  причинение  вреда  в  результате  аварии  на  опасном  объекте"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2012,   № 19,

ст. 2441);

     пункт 25 изменений,  которые  вносятся  в  акты  Правительства

Российской  Федерации,  утвержденных  постановлением  Правительства

Российской Федерации от 14 мая 2013 г. № 411 "О внесении  изменений

в некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации"  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, № 20, ст. 2504);

     пункт 40 изменений,  которые  вносятся  в  акты  Правительства

Российской  Федерации,  утвержденных  постановлением  Правительства

Российской Федерации  от  26 августа  2013 г.  № 739  "Об отдельных

вопросах государственного регулирования, контроля и надзора в сфере

финансового рынка Российской Федерации" (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 2013, № 36, ст. 4578);

     пункт 9  изменений,  которые  вносятся  в  акты  Правительства

Российской  Федерации  по  вопросам   аквакультуры   (рыбоводства),

утвержденных постановлением Правительства Российской  Федерации  от

25 февраля 2014 г. № 141 "О внесении  изменений  в  некоторые  акты

Правительства  Российской  Федерации   по   вопросам   аквакультуры

(рыбоводства)"  (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,

2014, № 10, ст. 1035);

     пункт 8  изменений,  которые  вносятся  в  акты  Правительства

Российской  Федерации,  утвержденных  постановлением  Правительства

Российской Федерации от 6 марта 2015 г. № 201 "О внесении изменений

в некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации"  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, № 11, ст. 1607).

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев